АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.10.2014 г.  № 2651

Об утверждении перечня земельных участков, для индивидуального жилищного строительства, ведения садоводства, огородничества и дачного хозяйства, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей

С целью реализации на территории Марксовского муниципального района Саратовской области положений  ч. 2 ст. 28 Земельного кодекса РФ, руководствуясь ст. 12.3 Закона Саратовской области от 21.05.2004 г.                         № 90-ЗСО «О внесении изменений в Закон Саратовской области «О земле», руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень земельных участков для индивидуального жилищного строительства, ведения садоводства, огородничества и дачного хозяйства, предназначенных для бесплатного предоставления в  собственность гражданам, имеющим трех и более детей, согласно приложению.

2.Опубликовать настоящее постановление в МУП ЕРМСМИ «Воложка» и обнародовать на официальном сайте Марксовского муниципального района.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления земельно-имущественных отношений администрации муниципального района —  О.Г. Химич.
Глава администрации

муниципального района

          О.А. Тополь

Приложение

к постановлению администрации

муниципального района

от 28.10.2014 г. № 2651
ПЕРЕЧЕНЬ

 земельных участков для индивидуального жилищного строительства, ведения садоводства, огородничества и дачного хозяйства, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей

	№ п/п
	Местоположение земельного участка, кадастровый номер
	Категория земель
	Площадь (кв.м.)
	Вид разрешенного использования

	1
	Саратовская область, Марксовский район, в районе с. Павловка, с/т «Бетонщик», уч. 63 «В», кадастровый номер 64:20:013301:1559
	Земли сельскохозяйственного назначения
	2000
	Для ведения садоводства, огородничества и дачного хозяйства

	2
	Саратовская область,                     г. Маркс, примерно в 780 м по направлению на юго-восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс, ул. Березовая, д. 2а,  кадастровый номер 64:44:030103:273
	Земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	3
	Саратовская область,                      г. Маркс, примерно в 540 м по направлению на восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс, ул. Солнечная, д. 3, кадастровый номер 64:44:030103:261
	Земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	4
	Саратовская область,                    г. Маркс, примерно в                 440 м по направлению на восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс,                        ул. Солнечная, д.3,  кадастровый номер 64:44:030103:260
	Земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	5
	Саратовская область,                    г. Маркс, примерно в                 565 м по направлению на восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс,                        ул. Солнечная, д.3,  кадастровый номер 64:44:030103:259
	Земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	6
	Саратовская область,                     г. Маркс, примерно в 600 м по направлению на юго-восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс, ул. Березовая, д. 2а,  кадастровый номер 64:44:030103:258
	Земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	7
	Саратовская область,                     г. Маркс, примерно в 550 м по направлению на юго-восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс, ул. Березовая, д. 2а, кадастровый номер 64:44:030103:257
	Земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	8
	Саратовская область,                     г. Маркс, примерно в 765 м по направлению на юго-восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс, ул. Березовая, д. 2а,  кадастровый номер 64:44:030103:256
	Земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	9
	Саратовская область,                     г. Маркс, примерно в 705 м по направлению на юго-восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс, ул. Березовая, д. 2а,  кадастровый номер 64:44:030103:255
	Земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	10
	Саратовская область,                     г. Маркс, примерно в 675 м по направлению на юго-восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс, ул. Березовая, д. 2а, кадастровый номер 64:44:030103:254
	Земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	11
	Саратовская область,                     г. Маркс, примерно в 590 м по направлению на юго-восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс, ул. Березовая, д. 2а,  кадастровый номер 64:44:030103:253
	Земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	12
	Саратовская область,                    г. Маркс, примерно в                 445 м по направлению на восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс,                        ул. Солнечная, д.3,  кадастровый номер 64:44:030103:252
	Земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	13
	Саратовская область,                    г. Маркс, примерно в                 360 м по направлению на восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс,                        ул. Солнечная, д.3, кадастровый номер 64:44:030103:251
	Земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	14
	Саратовская область,                    г. Маркс, примерно в                 615 м по направлению на восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс,                        ул. Солнечная, д.3, кадастровый номер 64:44:030103:250
	Земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	15
	Саратовская область,                    г. Маркс, примерно в                 420 м по направлению на восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс,                        ул. Солнечная, д.3, кадастровый номер 64:44:030103:249
	Земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	16
	Саратовская область,                    г. Маркс, примерно в                 365 м по направлению на восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс,                        ул. Солнечная, д.3, кадастровый номер 64:44:030103:248
	Земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	17
	Саратовская область,                    г. Маркс, примерно в                 380 м по направлению на восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс,                        ул. Солнечная, д.3, кадастровый номер 64:44:030103:247
	Земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	18
	Саратовская область,                     г. Маркс, примерно в                  340 м по направлению на юго-восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс, ул. Березовая, д. 2а, кадастровый номер 64:44:030103:246
	Земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	19
	Саратовская область,                     г. Маркс, примерно в              770 м по направлению на юго-восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс,                      ул. Березовая, д. 2а,  кадастровый номер 64:44:030103:244
	Земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	20
	Саратовская область,                     г. Маркс, примерно в 690 м по направлению на юго-восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс, ул. Березовая, д. 2а,  кадастровый номер 64:44:030103:243
	Земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	21
	Саратовская область,                    г. Маркс, примерно в                 480 м по направлению на восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс,                        ул. Солнечная, д.3,

 кадастровый номер 64:44:030103:242
	Земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	22
	Саратовская область,                     г. Маркс, примерно в 750 м по направлению на юго-восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс, ул. Березовая, д. 2а,  кадастровый номер 64:44:030103:241
	Земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	23
	Саратовская область,                    г. Маркс, примерно в                 700 м по направлению на восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс,                        ул. Солнечная, д.3,

 кадастровый номер 64:44:030103:240
	Земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	24
	Саратовская область,                     г. Маркс, примерно в 710 м по направлению на юго-восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс, ул. Березовая, д. 2а, кадастровый номер 64:44:030103:239
	Земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	25
	Саратовская область,                    г. Маркс, примерно в                 680 м по направлению на восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс,                        ул. Солнечная, д.3, кадастровый номер 64:44:030103:238
	Земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	26
	Саратовская область,                    г. Маркс, примерно в                 620 м по направлению на восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс,                        ул. Солнечная, д.3, кадастровый номер 64:44:030103:237
	Земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	27
	Саратовская область,                    г. Маркс, примерно в                 695 м по направлению на восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс,                        ул. Солнечная, д.3, кадастровый номер 64:44:030103:232
	Земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	28
	Саратовская область,                    г. Маркс, примерно в                 520 м по направлению на восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс,                        ул. Солнечная, д.3, кадастровый номер 64:44:030103:230
	Земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	29
	Саратовская область,                    г. Маркс, примерно в                 740 м по направлению на восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс,                        ул. Солнечная, д.3, кадастровый номер 64:44:030103:229
	Земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	30
	Саратовская область,                    г. Маркс, примерно в                 515 м по направлению на восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс,                        ул. Солнечная, д.3, кадастровый номер 64:44:030103:228
	Земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	31
	Саратовская область,                    г. Маркс, примерно в                 595 м по направлению на восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс,                        ул. Солнечная, д.3, кадастровый номер 64:44:030103:227
	Земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	32
	Саратовская область,                    г. Маркс, примерно в                 535 м по направлению на восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс,                        ул. Солнечная, д.3, кадастровый номер 64:44:030103:225
	Земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	33
	Саратовская область,                    г. Маркс, примерно в                 560 м по направлению на восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс,                        ул. Солнечная, д.3, кадастровый номер 64:44:030103:224
	Земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	34
	Саратовская область,                    г. Маркс, примерно в                 375 м по направлению на восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс,                        ул. Солнечная, д.3, кадастровый номер 64:44:030103:222
	Земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	35
	Саратовская область,                     г. Маркс, примерно в 695 м по направлению на юго-восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс, ул. Березовая, д. 2а, кадастровый номер 64:44:030103:221
	Земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	36
	Саратовская область,                     г. Маркс, примерно в 745 м по направлению на юго-восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс, ул. Березовая, д. 2а, кадастровый номер 64:44:030103:219
	Земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	37
	Саратовская область,                    г. Маркс, примерно в                 485 м по направлению на восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс,                        ул. Солнечная, д.3, кадастровый номер 64:44:030103:233
	Земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	38
	Саратовская область,                     г. Маркс, примерно в               510 м по направлению на юго-восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс, ул. Березовая, д. 2а, кадастровый номер 64:44:030103:284
	Земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

Начальник управления
земельно-имущественных
отношений
 администрации
муниципального района
                                                             О.Г. Химич
\\192.168.0.111\машбюро\2014\постановления\октябрь\Pt158 171014 № 2651.doc